Ticaret Unvani
Adres

Ticaret Sicil No
Mersis Numarasi
Odaya Kayit Tarihi
Oda Sicil No
Odenmis Sermaye
Derece

Faaliyet Konusu

Denizli Cimento Sanayii T.A.S.

Merkez Mah. Fabrika Kiime Evleri No:10/1 Belevi Kasabasi / Cal Denizli
522 - CAL

7325232627128156

11.01.1989

16086

10.000.000 TL.

Cimento, Klinker, Kireg, Hazir Beton, Beton Prefabrik Eleman ve Katki Maddeleri
Uretmek.



